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Economy رئیس صنف جایگاه داران کشور
 خبر داد:

زیان 50 میلیارد تومانى 
جایگاه داران

رئیس صنف جایگاه داران کشور گفت: در نتیجه 
بحرانى که ناشى از اختلال در سامانه هوشمند 
سوخت به وجود آمد، جایگاه هاى سوخت حدود 
50 میلیارد تومان هزینه و زیان متحمل شدند.

اسداله قلیزاده در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
با بررسى گزارش ها از سراسر کشور و آنالیز 
ساعات تعطیلى جایگاه ها در طول روزهایى که با 
بحران مواجه بودیم، مى توانیم برآوردى از میزان 
هزینه ها و زیان جایگاه داران ارائه کنیم، اظهار 
کرد: برخى جایگاه ها در چند ساعت اول به مدار 
توزیع به نرخ آزاد بازگشتند ولى برخى ها چند 
روز با مشکل مواجه شدند که براى آنالیز دقیق 
هزینه ها به آمار فروش بنزین و گازوئیل طى 
روزهاى بحران و تعداد جایگاه هاى بازگشته به 
مدار نرخ آزاد و هر دو نرخ به تفکیک روز و ساعت 
پرداختیم و برآورد ما حدود 50 میلیارد تومان 
زیان و هزینه را نشان مى دهد و در بخش هایى 
نظیر عدم النفع، هزینه هاى پرسنلى، تغییرات 

سخت افزارى و... قابل آنالیز است.
وى گفت: فعلاً به لحاظ نرم افزارى و 
سخت افزارى مشکل جدى براى دو سطح 
موجود سامانه هوشمند در جایگاه ها یعنى 
کارتخوان هاى منصوبه روى نازل ها و تجهیزات 
سرور و شبکه اى در داخل جایگاه صدمات جدى 
به اکثریت جایگاه ها وارد نشده ولى در 50 درصد 
نازل هاى موجود در سطح جایگاه هاى کشور 
براى بازگشت دیسپنسر به ارائه سوخت آزاد 
جایگاهداران مجبور شدند هزینه هایى متقبل 
شوند و تغییراتى در برنامه ها و سخت افزار 

موجود روى تلمبه ها داده شود.
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واردات خودرو بدون انتقال ارز 
یعنى چه و چرا؟

 یعنى استفاده از ظرفیت هاى پنهان 
براى ارتقاى تولید داخل

سیدمحمدرضا میرتاج الدینى
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو

تعدادى ازهمکاران نماینده درحال بررسى و 
جمع آورى امضا براى طرحى تحت عنوان واردات 
خودروبدون انتقال ارزهستند، براساس این طرح 
ایرانیان مقیم خارج از کشور یا ایرانیان داراى سپرده 
در خارج در ازاى واردات هر دستگاه خودرو به دولت 

رقم مشخصى را پرداخت مى کنند.
براى واردات هر دستگاه خودروهاى خارجى بین دو 
تا چهار میلیارد تومان حقوق گمرکى درنظرگرفته 
شده است، در این طرح تمام ملاحظات و جوانب در 
نظر گرفته شده و این واردات با دو هدف ابتدا ایجاد 
رقابت با صنعت خودروسازى داخلى و کیفى سازى و 
دیگر اینکه توسعه خطوط ریلى کشور انجام مى شود.
افراد داراى امکان واردات خودرو با پرداخت حقوق 
گمرکى یک رقابت صحیح را در بخش خودروى 
کشور ایجاد مى کنند و این گونه کیفیت ناوگان 
حمل ونقل کشوربهبود پیدا کرده و از بروز بسیارى از 
تصادفات جلوگیرى خواهد شد و امنیت سفرها بیشتر 
مى شود و خودروهاى با آپشن بهتر در اختیار مردم 
قرار مى گیرند. از سوى دیگر صنعت خودرو داخلى 
کیفیت را افزایش داده و براى اقشار متوسط خودرو با 

کیفیت تولید مى کند.
50 درصد منابع حاصل از واردات خودرو طبق این 
طرح براى توسعه خطوط ریلى در نظر گرفته شده 
است، براساس برنامه ششم باید خطوط ریلى حداقل 
11 هزار کیلومتر توسعه و به 25 هزار کیلومتر 
مى رسید اما اکنون 14 هزار کیلومتر خطوط ریلى 

ایجاد شده است.
50 درصد دیگر منابع درآمدى این طرح براى جبران 
کسرى بودجه در نظر گرفته شده است که بستگى 
به میزان مجوز ارائه شده براى واردات خودرو دارد. 
بین 100 تا 200 هزار خودرو در بازار ظرفیت واردات 
وجود دارد و ایرانیان مقیم خارج یا ایرانیان داراى 

سرمایه خارج از کشور مى توانند خودرو وارد کنند.
از سوى دیگر اکنون حدود 4 هزار خودرو در گمرکات 
کشور وجود دارد که حقوق گمرکى خود را نیز 
پرداخت کرده اند و بیش از 10 هزار میلیارد تومان 
درآمد براى دولت دارند. تمامى خودروها غیر از 
بخشى که شوراى عالى اقتصاد ورود آن ها را ممنوع 
کرده و با توجه به ضوابط مى توانند به کشور وارد 
شوند. این طرح در حال نهایى شدن است و بعد از آن 

به هیئت رئیسه مجلس ارسال خواهد شد.

یادداشت
مدیرعامل گاز زنجان درباره نیروگاه سلطانیه عنوان کرد:

مصرف روزانه بیش از 2 میلیون و 900 هزار متر مکعب گاز

مدیرعامل گاز زنجان گفت: نیروگاه سلطانیه در 6 
ماهه نخست امسال بیش از 534 میلیون و 600 هزار 
متر مکعب گاز مصرف کرده است که میانگین مصرف 

روزانه آن معادل دو میلیون و 970 هزار متر مکعب 
است. موسى احمدلو با اعلام اینکه این نیروگاه در 
مدت مشابه 6 ماهه سال 99 در مجموع بیش از 511 
میلیون و 551 هزار مترمکعب گاز مصرف کرده است 
که امسال شاهد رشد حدود 5 درصدى هستیم؛ افزود: 
این امر ناشى از افزایش میزان تقاضاى برق مصرفى 

شبکه سراسرى به واسطه شروع فصول گرم سال 
و به تبع آن افزایش گاز مصرفى نیروگاه بوده است. 
مدیرعامل گاز زنجان در ادامه از سهم 70,36 درصدى 
بخش صنعت و نیروگاه از کل گاز مصرفى در استان 
زنجان خبر داد و گفت: بخش نیروگاه با 45,79 درصد 
میزان مصرف، بخش صنعت با 24,58 درصد، حمل و 
نقل با 6,92 درصد و بخش کشاورزى و دامپرورى با 1,5 
درصد به ترتیب بیشترین سهم مصرف گاز طبیعى در 
بخش صنعتى را به خود اختصاص داده است. احمدلو 

با بیان اینکه بخش خانگى نیز 18,2 درصد سهم سبد 
انرژى استان را به خود اختصاص داده است، اظهار 
کرد: با تأمین گاز بخش عمومى با 2,2 درصد و بخش 
تجارى با 0,86 درصد، در خدمت هم استانى هاى عزیز 
و ارائه خدمات گازرسانى هستیم. مدیرعامل شرکت 
گاز استان زنجان اعلام کرد: مشترکان صنعتى و 
غیرصنعتى نیز در 6 ماهه امسال بیش از یک میلیارد و 
258 میلیون متر مکعب گاز با میانگین مصرف روزانه 

6 میلیون و 769 هزار مترمکعب گاز مصرف کرده اند.

حرکت صعودى شاخص ها درساعت هاى اولیه هفته 
ادامه دارد؛

 با گذشت بیش از یک ساعت از آغاز 
معاملات بورس در معاملات شنبه رنگ 
سبز همه بازار سهام را فرا گرفته و زمینه 
رشد قیمت در بیشتر نمادهاى بزرگ و 
کوچک فراهم شده است. معاملات بورس 
از هفته گذشته و تحت تأثیر حمایت 
دولت از این بازار وارد فاز صعودى شد 
و زمینه خوش بینى سهامداران براى 
سرمایه گذارى در بورس تحت تاثیر 
سبزپوشى اکثر نمادهاى حاضر در 
این بازار فراهم شده است. جلسه روز 
دوشنبه گذشته (10 آبان) وزیر امور 
اقتصادى و دارایى با مدیران هلدینگ ها 
و حقوقى هاى بزرگ و نیز صحبت هاى 
اخیر رئیس جمهورى باعث افزایش 
خرید در برخى از نمادهاى بزرگ و 

کاهش عرضه سنگین در بازار شد که این 
موضوع نشان دهنده روى خوش بازار به 
صحبت هاى اخیر مسئولان دولتى در 

راستاى حمایت از این بازار است.
در ادامه با رشد قیمت سهام و افزایش 
تقاضا در معاملات هفته گذشته بورس، 
برخى چنین تصور کردند که آغازى همراه 
با اصلاح در معاملات هفته جارى بازار را 
شاهد خواهیم بود، این در حالى است 
که معاملات بازار در نخستین روز هفته 
جارى با رشد قیمت و افزایش تقاضا 
آغاز به کار کرده است و شاخص بورس 
تا (ساعت 10 و 49 دقیقه)  با 30 هزار و 
947 واحد رشد به کانال یک میلیون و 
429 هزار واحد ورود کرده است. تاکنون 
نمادهاى فولادمبارکه اصفهان (فولاد) 

ملى صنایع مس ایران (فملى)، معدنى و 
صنعتى گل گهر (کگل)، گسترش نفت 
و گاز پارسیان (پارسان)،  معدنى و صنعتى 
چادرملو (کچاد)،  نفت و گاز پتروشیمى 
تأمین (تاپیکو) و پتروشیمى پردیس 
(شپدیس) بیشترین تأثیر مثبت را در 
سبزپوشى شاخص بورس در معاملات 
امروز داشتند. با گذشت بیش از یک ساعت 

از آغاز معاملات بورس، بازار سهام سراسر 
سبزپوش شده و زمینه رشد قیمت در 
بیشتر نمادهاى بزرگ و کوچک فراهم 
شده است. سهامدارانى که در نخستین 
روزهاى معاملاتى هفته گذشته به دنبال 
فروش سهام و خروج هر چه زودتر خود 
از این بازار بودند، حال به عنوان خریدار 
در این بازار ظاهر شده اند و سرمایه گذارى 

دوباره در این بازار را پیگیرى مى کنند. 
به گفته اکثر کارشناسان، بهتر است 
سهامداران با ایجاد چنین روندى در بازار از 
تصمیمات هیجانى براى خرید خوددارى 
کنند و بدون در نظر گرفتن صف هاى 
خرید و فروش و با توجه به تحلیل هاى 
موجود درخصوص سهام شرکت ها اقدام 
به خرید و سرمایه گذارى در این بازار کنند.

سبز مثل بورس

بعد از یک دوره افزایش قیمت پى در پى، قیمت شیبا 
اینو از بالاترین رکورد خود یعنى 0,000086 دلار، 51 
درصد افت پیدا کرد. در حال حاضر این ارز دیجیتال 
با قیمت 0,00004312 در صرافى بایننس خرید و 
 Shiba Inu ،فروش مى شود. على رغم اصلاحات اخیر
همچنان 250 درصد نسبت به ماه گذشته افزایش 
قیمت داشته است. در ادامه به سه دلیل کاهش قیمت 

ناگهانى شیبا اینو اشاره مى کنیم:
1. مشکلات بازار ارزهاى دیجیتال: درحال 
حاضرشیبا اینو تنها رمزارزى نیست که با افت قیمت 
روبه رو شده است. در زمان نگارش این مطلب، سولانا 
(SOL) تنها رمزارز از بین 10 ارز برتر است که در 
منطقه سبز قرارگرفته است. بیت کوین، محبوب ترین 
ارزدیجیتال، درحال حاضردر پایین ترین سطح روزانه 
خود معامله مى شود و گاوها براى حفظ سطح 60000 
دلارى درتلاش هستند. دوج کوین نیز یکى دیگر از 

رمزارزهایى است که کاهش قیمت داشته است. 

2. عدم پشتیبانى صرافى Kraken از شیبا اینو: 
روز دوشنبه، بعد از آن که صرافى کراکن اعلام کرد که 
این ارز را در فهرست خود قرار مى دهد، شیبا اینو با 
قیمت 0,000075 دلار معامله مى شد. با این حال به 
نظر مى رسد که صرافى کراکن از انجام این کار منصرف 
شده و اعلام کرده که به بررسى هاى بیشترى در این 
خصوص نیاز دارد. 3. سودآورى بیش از اندازه: 
به نظر مى رسد که شیبا اینو بعد از یک دوره طولانى 
سودآورى براى سرمایه گذاران، تصمیم گرفته است که 
یک قدم به عقب بردارد. بر اساس بررسى هاى انجام 

شده توسط کوین بیس، میانگین زمان نگهدارى توکن 
SHIB تنها 11 روز است. این اطلاعات نشان مى دهد 
که افراد اعتقادى به سرمایه گذارى بلندمدت در این 
رمزارز را ندارند و فقط به دنبال سود کلان در کوتاه مدت 
هستند. لازم به ذکر است که مطالب بیان شده در این 
خبر، به معناى تأیید یا رد سرمایه گذارى درارزدیجیتال 
شیبا اینونیست. سرمایه گذارى دربازارهاى مختلف، 
به خصوص بازارارزهاى دیجیتال با ریسک و خطر 
همراه است؛ بنابراین همیشه باید قبل ازتصمیم گیرى 

تحقیقات خود را انجام دهید. 

3 دلیل کاهش 50 درصدى قیمت شیبا اینو!

شیبا ریخت، چرا؟

شهردارى باغستان

استان مرکزى

شهردارى باغستان

استان اصفهان 

نسل فردا: معاون فنى و عمرانى شهردارى باغستان از اتمام 
دیوارکشى طبقه اول ساختمان درمانگاه نصیرآباد خبر داد. فاطمه 
بهرامى، معاون فنى و عمرانى شهردارى باغستان ضمن اعلام خبر 
فوق گفت: این پروژه در زمینى به مساحت 5000 متر مربع و زیربناى 
1100 مترمربع در دو طبقه در مجاورت سالن ورزشى پوریاى ولى 
نصیرآباد توسط شهردارى به منظور کمک به ارتقاى سرانه هاى 

درمان شهر در حال احداث است.

مدیرکل هواشناسى استان در راستاى   رضوان داودى جم/ گروه ایران
News.arak93@gmail.com ارتقاى بسترهاى ارتباطى و مخابراتى

هواشناسى با مدیر مخابرات منطقه 
مرکزى دیدار کرد. کمالى مدیرکل هواشناسى استان در نشستى با لطفى مدیر 
مخابرات منطقه مرکزى با اشاره به ارسال داده هاى هواشناسى گفت: مناسب بودن، 
به روز بودن و مطلوب بودن بسترهاى مخابراتى و تجهیزات مى تواند در این بین نقش 

مهمى را ایفا کند. وى در این راستا به منظور ایجاد ایستگاه هاى هواشناسى خواستار 
همکارى وتعامل مخابرات جهت بهبود و ارتقاى بسترهاى هواشناسى استان و سایر 
ادارات تابعه شد. در ادامه لطفى ضمن قدردانى از زحمات هواشناسى استان از 
پیگیرى و دستور لازم در راستاى بهینه شدن وضعیت بسترهاى ارتباطى و مخابراتى 
خبر داد و افزود: با تعامل وهمکارى دوجانبه در ایجاد ایستگاه هاى جدید هواشناسى 

و برقرارى ارتباطات پایدار بسترهاى مخابراتى هواشناسى تلاش خواهیم کرد.

اجراى پیاده راه سازى سلامت محور در معابر شهرى از اولویت هاى   سحر مصطفوى آرام / گروه ایران
aram.sahar69@gmail.com مدیریت شهرى است. على اصغرعلیزاده، شهردار باغستان با اعلام

این مطلب گفت: در ادبیات مربوط به مطالعات فضاهاى شهرى 
پیاده مدار یکى از بحث هاى اساسى و مهم، تأثیر این فضاها در ایجاد و ارتقاى ایمنى و امنیت شهروندان در معابر 
شهرى است. وى افزود: امروزه بیشتر فضاهاى عمومى شهرى به دلیل افزایش بى رویه وسائط نقلیه تحت تأثیر این 
رویه قرار گرفته و به همین دلیل اجراى پیاده راه هاى سلامت محور به مثابه راه حلى جهت کاهش مشکلات 
شهروندان در فضاهاى عمومى در دستور کار مدیریت شهرى قرار دارد و اجراى این طرح در کلیه معابر محلات شهر 

تداوم خواهد داشت.

ایرنا: مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) اصفهان گفت: 9 هزار خانوار در یک 
سال گذشته به دلیل مشکلات اقتصادى ناشى از شیوع ویروس کرونا و نیز تنگناهاى 
معیشتى به شمار مددجویان این نهاد در استان افزوده شده است. کریم زارع افزود: 
با توجه به شرایط کرونایى و مشکلات معیشتى این تعداد خانوار براى حمایت و 
رفع نیازها تحت پوشش خدمات کمیته امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان قرار 
گرفتند. وى مشارکت خیران براى پاسخگویى به نیازهاى اقشار آسیب پذیر را مهم 
دانست و گفت:  اصفهانى ها همکارى خوبى با نهادهاى حمایتى داشته اند و کمک 
190 میلیارد ریالى امسال در برنامه شور عاطفه ها نمونه اى از خیرخواهى مردم 
این استان است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) اصفهان اضافه کرد: این 

کمک هاى مردمى امسال نسبت به سال گذشته رشد 25 درصدى داشته است. وى 
به خودکفایى و کاهش وابستگى خانوارهاى تحت پوشش براى رفع دغدغه هاى مالى 
و حفظ کرامت انسانى اشاره کرد و گفت: بیش از هزار نفر از مددجویان کمیته امداد 
در 6 ماه اول امسال به خودکفایى رسیده اند.زارع ادامه داد:  معرفى به مراکز کاریابى، 
راهبرى شغلى و ارائه تسهیلات بانکى براى اشتغال مددجویان انجام مى گیرد و این 
افراد وقتى به درآمد مکفى براى تأمین هزینه زندگى توأم با پرداخت اقساط تسهیلات 
برسند، از پوشش خدمات حمایتى خارج مى شوند. وى یادآور شد: امسال نزدیک به 
هزار و 400 نفر از مددجویان براى دریافت تسهیلات بانکى اشتغال زا معرفى شده اند 

و بانک هاى عامل نیز 840 میلیارد ریال وام به متقاضیان پرداخت کرده اند.

معاون فنى و عمرانى شهردارى باغستان خبر داد:

اتمام دیوارکشى طبقه اول ساختمان درمانگاه 
نصیرآباد

برگزارى نشست مدیرکل هواشناسى استان با مدیرمخابرات منطقه مرکزى

شهردار باغستان عنوان کرد:

اجراى پیاده راه سازى سلامت محور اولویت مدیریت شهرى

مدیرکمیته امداد استان اصفهان:

9 هزار خانوار در یکسال اخیر به مددجویان افزوده شد

با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/08/15 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده  که در ساعت 8   مورخ  30   /  08 /  1400  در محل  تهران، خیابان 15خرداد، نرسیده به 
چهارراه سیروس ، مقابل بازار آهنگران،  پلاک323 ، باربری گیتی نورد تشکیل می گردد حضور به 

هم رسانید.
دستور جلسه    - انتخاب بازرسان   روزنامه و تصویب تراز  و انتخاب   مدیران 

آگهی دعوت ) نوبت دوم(  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده   
شرکت گیتی نورد )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره462 و شناسه ملی 10260095730

آگهي مناقصات عمومی یک مرحله ای

رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل

 دفتر روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت اول
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه ها با اطلاعات ذیل را  از طریق مناقصه عمومی به  شرکت های حائز شرایط واگذار نماید. 

1-نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کد پستی 4514978757
2-عنوان و مشخصات کلي مناقصات :

شماره 
مناقصه

شماره فراخوان 
تضمین شرکت در برآورد اولیه )ریال(موضوعسامانه 

صلاحیت مورد نیازفرآیند ارجاع کار)ریال(

خدمات نگهداری و بهره برداری ،تعمیرات و رفع حوادث تاسیسات 1400-592000001230000014
حداقل رتبه 6 بهره برداری از 25.885.492.04812.942.746.002آبرسانی روستاهای تحت پوشش شهرستان زنجان

تاسیسات آب شرب در رسته تامین، 
انتقال و توزیع آب از شرکت مهندسی 
آبفای کشور و همچنین شرکت هایی 
که کلیه مراحل تشخیص صلاحیت 
 فوق را طی نموده و نام آنها در سایت

 www.nww.ir درج شده است یا 
دارندگان حداقل رتبه 5 آب یا تاسیسات 
از سازمان برنامه و بودجه با ارائه تعهد 
مبنی بر ثبت نام و اخذ صلاحیت مورد 
نظر شرکت مهندسی مجاز)فرم شماره 
13 داخل اسناد مناقصه( به شرکت در 

مناقصه می باشند.

خدمات نگهداری و بهره برداری ،تعمیرات و رفع حوادث تاسیسات 1400-602000001230000015
25.801.050.1841.290.052.509آبرسانی روستاهای تحت پوشش شهرستان خدابنده

خدمات نگهداری و بهره برداری ،تعمیرات و رفع حوادث 1400-612000001230000016
8.132.234.032406.611.701تاسیسات آبرسانی روستاهای تحت پوشش شهرستان ابهر

خدمات نگهداری و بهره برداری ،تعمیرات و رفع حوادث 1400-622000001230000017
12.633.412.312631.670.615تاسیسات آبرسانی روستاهای تحت پوشش شهرستان ماهنشان

خدمات نگهداری و بهره برداری ،تعمیرات و رفع حوادث 1400-632000001230000018
12.152.012.397607.600.619تاسیسات آبرسانی روستاهای تحت پوشش شهرستان طارم

خدمات نگهداری و بهره برداری ،تعمیرات و رفع حوادث 1400-642000001230000019
12.521.368.860626.068.443تاسیسات آبرسانی روستاهای تحت پوشش شهرستان ایجرود

***تذکر: مناقصات جدا از هم بوده و بصورت مستقل از یکدیگر مورد بررسی قرار می گیرد .
*** محل تامین اعتبار:منابع عمرانی)نقدی(

3-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصات از  ساعت 11 صبح مورخه   1400/08/16   لغایت تا ساعت   11 صبح  مورخه  1400/08/23 در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

انجام خواهد شد . 
*نکته مهم*: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می بایست در بازه ی زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند، 

در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت .
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد 

که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است . 
5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر می باشد . 

 6-سایت های ثبت آگهی : http://znabfa.ir , http://tender.nww.ir  ، 7-مهلت تحویل پاکات مناقصه : پاکات مناقصات باید حداکثر تا ساعت 11 صبح  مورخه  
1400/09/03 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تذکر1 : اسناد ارائه شده در سامانه می بایست با مهر و امضای الکترونیکی صاحبان حق امضاء باشد در غیر اینصورت پیشنهاد مردود خواهد شد.
تذکر2 : مناقصه گران می بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دبیرخانه شرکت 

آب و فاضلاب استان تحویل نمایند .
8- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir  ، 9-زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصات مذکور در ساعت 9 صبح مورخ  
1400/09/06 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد. 10 - شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات وتکالیف دستگاه 
مناقصه گزار موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات دولتی می باشد. شرکت آبفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است . 11 - علاوه بر صلاحیت پیمانکاری ، داشتن صلاحیت 
ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد . 12 – به هر کدام از  قرارداد های  فوق پیش پرداخت تعلق می گیرد . 13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج 
است . 14- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 15- هزینه کلیه 

آگهی ها به نسبت برآورد به عهده برنده گان مناقصه مي باشد .   

هرگونه اتلاف قابل توجه آب)شکستگی لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روی آب در هر نقطه(را به مرکز ارتباطات مردمی)122(اطلاع دهید.
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